
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

01/07/2021 Thu bán phiếu 90 180 000                 

03/07/2021 Thu bán phiếu 85 170 000                 

06/07/2021 Thu bán phiếu 80 160 000                 

08/07/2021 Thu bán phiếu 100 200 000                 

10/07/2021 Thu bán phiếu 100 200 000                 

13/07/2021 Thu bán phiếu 85 170 000                 

15/07/2021 Thu bán phiếu 100 200 000                 

17/07/2021 Thu bán phiếu 120 240 000                 

20/07/2021 Thu bán phiếu 130 260 000                 

22/07/2021 Thu bán phiếu 120 240 000                 

24/07/2021 Thu bán phiếu 120 240 000                 

27/07/2021 Thu bán phiếu 110 220 000                 

29/07/2021 Thu bán phiếu 120 240 000                 

31/07/2021 Thu bán phiếu 150 300 000                 

1510 3 020 000              

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 01/07/2021 đến 31/07/2021

Tổng 



    


